



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko

**Unia Europejska**  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



Gorzów Wlkp., 16.01.2018 r.

WAD-VI.271.105.2017.KP

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Modernizację wschodniego wylotu drogi DK 22 w Gorzowie Wlkp. od ronda Sybiraków do granic miasta.”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), dalej PZP, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści dokumentów związanych z przedmiotowym postępowaniem.

**Pytanie 190:** Czy Zamawiający wymaga budowy zbiornika retencyjnego w km 1+040?

**Odpowiedź:** W ramach zamówienia, Wykonawca na podstawie wydanych warunków technicznych oraz obliczeń nawierzchni utwardzonych, z których są zbierane wody opadowe; będzie musiał określić konieczność budowy zbiornika oraz jego parametry w tym miejscu.

**Pytanie 191:** Czy Zamawiający dopuszcza zamianę zbiorników zamkniętych na otwarte zgodnie z zapisami w Decyzji Środowiskowej?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza zamiany zbiorników zamkniętych na zbiorniki otwarte.

**Pytanie 192:** Prosimy o udzielenie informacji jaki przekrój kanalizacji jest wymagany przez Zamawiającego dla ITS?

**Odpowiedź:** Kanalizacja teletechniczna ma być zaprojektowana jako dwuotworowa z rur DVR 110 oraz rur RHDPE 110/6,3. Oprócz tego należy zaprojektować kanalizację wtórną z dwóch rur HDPE 40/3,7 oraz jednej rury mikrokanalizacyjnej o pojemności 7x10/8.

Z poważaniem

PREZYDENT MIASTA

Jacek Wójcicki